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ТӨРИЙН ЦАХИМ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ 

ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗАР

ТӨРИЙН ЦАХИМ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ 

ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗАР 
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Салбар, цэгийн 

тоо 

7 хоногийн 

хугацаанд 

нэмэгдсэн 

тоо

Үзүүлсэн 

үйлчилгээний 

тоо

Нийслэл 21 3726 139,427

Орон нутаг 

+ хилийн 

боомт

60 6378 306,613

Хилийн 

чанад
44 216 4,535

Монгол 

шуудан ХК
43 581 12,874

Монголын 

цахилгаан 

холбоо ХК

6 224 6,510

НИЙТ 174 11125 469,959

139,427

306,613

4,53512,8746,510

Нийслэл

Орон нутаг + хилийн боомт

Хилийн чанад

Монгол шуудан ХК

Монголын цахилгаан холбоо ХК

21

60

44

43

6 Нийслэл

Орон нутаг + хилийн боомт

Хилийн чанад

Монгол шуудан ХК

Монголын цахилгаан холбоо ХК

51 төрийн байгууллагын 467 төрлийн үйлчилгээ
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Төрийн цахим үйлчилгээг аймаг сумдад сурталчлан таниулах 2-р шатны сургалтын тоон мэдээлэл

10 12

55

25

32

14

29

36

14

10

36

18

4130

39

31

117

20

87

2

204 697

968

1426

716

1268

605

586

886

212
1122490

1381

366

339

840

1539

1366

1700
179

Архангай

Баян-Өлгий

Булган

Говь-Алтай

Говьсүмбэр

Дархан

Дорнод

Дорноговь

Дундговь

Завхан

Өвөрхангай

Сүхбаатар

Сэлэнгэ

Төв

Ховд

Хөвсгөл

өмнөговь

Орхон

Баянхонгор 

Хэнтий 

№ Аймаг Эхлэх огноо Дуусах огноо
Сургалтад хамрагдах 

байгууллагын тоо

Хамрагдсан 

байгууллагын тоо

Хамрагдсан албан 

хаагчдын тоо

1 Архангай 2023.11.15 2023.12.15 10 10 204

2 Баян-Өлгий 2023.12.04 2024.01.20 25 12 697

3 Булган 2023.12.05 2024.01.08 44 55 968

4 Говь-Алтай 2023.11.08 2023.01.19 26 25 1426

5 Говьсүмбэр 2023.11.23 2023.12.08 32 32 716

6 Дархан 2023.11.23 2023.12.15 10 14 1268

7 Дорнод 2023.12.06 2024.01.18 18 29 605

8 Дорноговь 2023.12.06 2023.12.28 12 36 586

9 Дундговь 2023.11.23 2023.12.08 27 14 886

10 Завхан 2023.12.05 2023.12.15 16 10 212

11 Өвөрхангай 2023.12.01 2023.12.12 23 36 1122

12 Сүхбаатар 2023.11.28 2023.12.15 26 18 490

13 Сэлэнгэ 2023.11.21 2023.12.08 35 41 1381

14 Төв 2023.11.13 2023.12.08 45 30 366

15 Ховд 2023.11.21 2024.01.25 23 39 339

16 Хөвсгөл 2023.12.04 2024.01.09 33 31 840

17 Өмнөговь 2024.01.25 2024.02.01 52 117 1539

18 Орхон 2024.01.30 2024.03.01 35 20 1366

19 Баянхонгор 2024.02.19 2024.03.01 114 87 1700

20 Хэнтий 2024.03.07 2024.05.01
13

2 179

Нийт 619 663 17,340
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С У Р Г А Л Т

1314

3522
1671

230 398

31975

2269
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25000
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35000

Үйлчилгээний 
ажилтны 

(оператор) тоо

Төрийн албан 
хаагчдын цахим ур 

чадварыг 
дээшлүүлэх 
сургалтад 

хамрагдсан хүний 
тоо 

Ерөнхий 
боловсролын 
сургуулийн 

сурагчдын тоо 

Цэргийн албан 
хаагч

Иргэдийн  Цахим 
ур чадварыг 
дээшлүүлэх 
сургалтад 

хамрагдсан хүний 
тоо 

Байгууллагын 
дотоод сургалтад 
хамрагдсан албан 
хаагчдын тоо

21 аймаг дахь 
Төрийн цахим 
үйлчилгээний 
хэлтсийн зохион 
байгуулсан 

сургалт, зөвлөгөө 
мэдээлэлд 

хамрагдсан хүний 
тоо

Цахим аймаг 
бодлогын 
зөвлөмжийн 
хүрээнд

С У Р Г А Л Т

№ Сургалтын төрөл
Хамрагдсан 

хүний тоо

1
Үйлчилгээний ажилтны 

(оператор) тоо
1,314

2

Төрийн албан хаагчдын 

цахим ур чадварыг 

дээшлүүлэх сургалтад 

хамрагдсан хүний тоо 

3,522

3
Ерөнхий боловсролын 

сургуулийн сурагчдын тоо 
1,671

4 Цэргийн албан хаагч 230

5

Иргэдийн  Цахим ур 

чадварыг дээшлүүлэх 

сургалтад хамрагдсан хүний 

тоо 

580

6

Байгууллагын дотоод 

сургалтад хамрагдсан албан 

хаагчдын тоо

398

7

21 аймаг дахь Төрийн цахим 

үйлчилгээний хэлтсийн 

зохион байгуулсан сургалт, 

зөвлөгөө мэдээлэлд 

хамрагдсан хүний тоо

31,975

8
Цахим аймаг бодлогын 

зөвлөмжийн хүрээнд
2,269

Нийт 41,959
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Бэлтгэн 

нийтэлсэн  

мэдээний тоо

Олон 

нийтэд 

хүрсэн 

байдал

21 аймаг дахь хэлтсүүдийн 

цахим хуудасны мэдээний 

олон нийтэд хүрсэн байдал

Иргэдэд 

хүрсэн байдал
10 42,100 25,346

Б А Й Г У У Л Л А Г Ы Н  Ц А Х И М  Х У У Д А С

10, 0%

42100, 62%

25346, 38%

Бэлтгэн нийтэлсэн  мэдээний тоо

Олон нийтэд хүрсэн байдал

21 аймаг дахь хэлтсүүдийн цахим хуудасны мэдээний олон нийтэд хүрсэн байдал
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З Ө В Л Ө Г Ө Ө ,  М Э Д Э Э Л Л И Й Н  Т О О

291

2,533

901

811
909

3,385

413

2,989

304

2,092

580

701

1,130

1,834

811

915
834

778

509

633

1,993
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4000

Архангай Баян-Өлгий Баянхонгор Булган Говь-Алтай Говьсүмбэр Дархан-Уул

Дорноговь Дорнод Дундговь Завхан Орхон Өвөрхангай Өмнөговь

Сүхбаатар Сэлэнгэ Төв Увс Ховд Хөвсгөл Хэнтий

№

Аймаг дахь 

хэлтсийн албан 

ёсны цахим хуудас

Нийтлэлийн 

хүнд хүрсэн тоо

1 Архангай 291

2 Баян-Өлгий 2,533

3 Баянхонгор 901

4 Булган 811

5 Говь-Алтай 909

6 Говьсүмбэр 3,385

7 Дархан-Уул 413

8 Дорноговь 2,989

9 Дорнод 304

10 Дундговь 2,092

11 Завхан 580

12 Орхон 701

13 Өвөрхангай 1,130

14 Өмнөговь 1,834

15 Сүхбаатар 811

16 Сэлэнгэ 915

17 Төв 834

18 Увс 778

19 Ховд 509

20 Хөвсгөл 633

21 Хэнтий 1,993
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С и с т е м и й н  а л д а а  д о г о л д о л
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Системтэй холбоотой Үйлчилгээний ажилтны 
ур чадвартай холбоотой 

Бусад байгууллагатай 
холбоотой 

Техникийн Тоон гарын үсгийн 
төхөөрөмжтэй холбоотой 

Төлбөр тооцооны Qpay 
апликейшнтэй холбоотой 

С У Р Г А Л Т

№ Алдааны төрөл
Гарсан алдааны 

тоо 

1
Системтэй 

холбоотой 
110

2

Үйлчилгээний 

ажилтны ур 

чадвартай 

холбоотой 

130

3

Бусад 

байгууллагатай 

холбоотой 

163

4 Техникийн 10

5

Тоон гарын 

үсгийн 

төхөөрөмжтэй 

холбоотой 

21

6

Төлбөр 

тооцооны Qpay 

апликейшнтэй

холбоотой 

136

Нийт 570
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Huduu.mn цахим хуудасны хөгжүүлэлт хийх
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Мэдээ нийтэлсэн цэсийн тоо Нийтэлсэн мэдээний тоо 
№ Аймаг 

Мэдээ 

нийтэлсэн 

цэсийн тоо

Нийтэлсэн мэдээний 

тоо 

1 Архангай 2 9

2 Баян-Өлгий 1 5

3 Баянхонгор - -

4 Булган 1 9

5 Говь-Алтай 1 1

6 Говьсүмбэр 3 43

7 Дархан-Уул - -

8 Дорноговь - -

9 Дорнод 2 16

510 Дундговь 1 5

11 Завхан 1 13

12 Орхон - -

13 Өвөрхангай - -

14 Өмнөговь - -

15 Сүхбаатар 3 8

16 Сэлэнгэ 1 4

17 Төв - -

18 Увс - -

19 Ховд 1 4

20 Хөвсгөл 1 4

21
Хэнтий

1 4
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АНХААРАЛ ХАНДУУЛСАНД БАЯРЛАЛАА
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